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ACTA DEL TRIBUNAL PARA PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE PEÓN DE 
PINTURA DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LOS VILLARES. 

 
 

FECHA: 16/06/2021 

En el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Los Villares, siendo las once horas y treinta 
minutos del día dieciséis de junio de dos mil veintiuno, se reúne La Comisión de Valoración 
encargada de evaluar la selección, mediante el sistema de concurso, para la creación de una 
bolsa de trabajo para la contratación de personal laboral con carácter temporal en la categoría 
profesional de peón de pintura, y cuyo fin es la realización de contrataciones temporales por 
acumulación de tareas, vacantes, o necesidades urgentes e inaplazables que puedan surgir en 
el Ayuntamiento de Los Villares que no puedan ser atendidas por el personal propio, según las 
Bases reguladoras del presente procedimiento que fueron aprobadas mediante Resolución de 
Alcaldía de fecha 24/03/2021, con número 110. 

Los Sres. miembros de la Comisión de Valoración han sido designados por Resolución de 
Alcaldía de fecha 07/06/2021, núm. 247, aprobándose en la misma resolución la lista definitiva 
de aspirantes. 

Se encuentran presentes en el día de hoy, los siguientes miembros de la Comisión de 
Valoración: 

PRESIDENTA:  
Dª. María José Rodríguez Ortega. 
 
VOCALES:  
Dª. Rosa María Moreno Higueras. 
Dª. Rosa María Anguita Higueras. 
Dª. María Gema Roca Álvarez. 
 
SECRETARIA: 
Dª. María Dolores Abolafia Montes (Asistencia telemática) 
 

Efectuada la valoración de la fase de concurso se obtiene el siguiente resultado: 

 

 



Código Seguro de Verificación IV7ETTBIOARNZZB3ZRNNKHRQEQ Fecha 17/06/2021 09:09:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MARIA DOLORES ABOLAFIA MONTES

Firmante MARIA GEMA ROCA ALVAREZ

Firmante ROSA MARIA ANGUITA HIGUERAS

Firmante ROSA MARIA MORENO HIGUERAS

Firmante MARIA JOSE RODRIGUEZ ORTEGA

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7ETTBIOARNZZB3ZRNNKHR
QEQ Página 2/12

 

  2 
 
Plaza Fernando Feijoo, 1         23160 Los Villares (Jaén)         Tlf. 953320005       Fax. 953321160 ayuntamiento@losvillares.com 

APELLIDOS NOMBRE DNI  
EXP. 

LABORAL FORMACION 

PERMISO 
CONDUCIR 

(B) TOTAL 

AGUILERA RODRIGUEZ RAQUEL ***4270** - - - - 

AGUIRRE PULGAR FRANCISCO JESUS ***5323** - - - - 

ALBERJON HERRADOR MARIA JOSE ***5234** - 0,500 1,000 1,500 

ALBERJON PEREZ AMALIA ***0808** - - - - 

ALBERJON PEREZ ANTONIO ***0956** - - 1,000 1,000 

ALCALA SANCHEZ CRISTINA ***6196** - - - - 

ALCALDE FUENTES GREGORIO ***3922** - - - - 

ALCALDE FUENTES LUIS ***1825** - - 1,000 1,000 

ALCALDE FUENTES ROSA MARIA ***2632** - - - - 

ALCALDE GALAN EVA MARIA ***3679** - - - - 

ALCALDE GUERRERO DIONISIO ***0705** - - 1,000 1,000 

AMATE CASTILLO JUANA ***3116** - - - - 

ARJONA MARTIN FRANCISCO JOSE ***6910** - - - - 

ARMENTEROS MORENO CARMEN ***8515** - - - - 

ARMENTEROS TIRADO JULIA ***7819** - - 1,000 1,000 

AROCUTIPA FLORES ALICIA GLORIA ***9295** - - - - 

AVILA ALCANTARA FRANCISCA ***2918** - - - - 

AVILA BOLIVAR ESPERANZA ***6989** - 2,000 1,000 3,000 

AVILA RODRIGUEZ MARIA DEL ROSARIO ***1909** - - 1,000 1,000 

BAILEN GONZALEZ LIDIA ***6699** - - 1,000 1,000 

BARRANCO MEDINA ROCIO ***4766** - - - - 

BARRANCO MEDINA ANA ROSA ***5513** - - 1,000 1,000 

BARRANCO TORRES ANA ***1546** - - 1,000 1,000 

BEDOYA CONDE 
MARIA DE LOS 
ANGELES ***3022** - - - - 

BELBALI SAID ***0313** - - - - 

BONILLA ALCALDE JOSE MANUEL ***6153** - - 1,000 1,000 

BONILLA ALCALDE ANTONIO JESUS ***5264** - - 1,000 1,000 

BURRUECO PIZARRO ALBERTO RAMON ***1761** - 1,700 - 1,700 

CABRERA ALCALDE GRACIANO ***2213** - - 1,000 1,000 

CABRERA ALCALDE MARIA ***3700** - - - - 

CABRERA HERRADOR ROSARIO ***3367** - - - - 

CABRERA HERRADOR LORENZO ***4134** - - - - 

CABRERA LOPEZ ANGEL ***7010** - 0,100 1,000 1,100 

CABRERA MARTINEZ 
MARIA DE LOS 
ANGELES ***3105** - - 1,000 1,000 
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CABRERA MORALES ALEJANDRO ***5866** - - 1,000 1,000 

CABRERA ROMERO MARINA ***4906** - - 1,000 1,000 

CABRERA RUIZ  MARIA ANGELES ***3719** - - - - 

CALLEJON ZUHEROS MANUEL JESUS ***6084** - - 1,000 1,000 

CALLEJON ZUHEROS ADRIAN ***8260** - - - - 

CALLES RAMIREZ MARIA DEL CARMEN ***2293** - - - - 

CAMPOS RUIZ ELISABET ***3277** - - 1,000 1,000 

CANTERO CARDENAS BEATRIZ ***9186** - - - - 

CANTERO SERRANO ESTHER ***3670** - - - - 

CAÑADAS FERNANDEZ MARIA DEL ROSARIO ***2092** - - - - 

CAÑADAS FERNANDEZ FRANCISCA ***4483** - - - - 

CARDENAS ANGUITA  MACARENA ***4907** - - 1,000 1,000 

CARDENAS HIGUERAS ANA DOLORES ***6882** - - - - 

CARDOSO GALLARDO  MARIA ANGELES ***3844** - - - - 

CARRILLO CABRERA ANTONIO ***3338** - - - - 

CARRILLO MAESO JUAN MANUEL ***5026** - - 1,000 1,000 

CARRILLO SUTIL  JUANA ***0240** - - - - 

CARRILLO VELA ANA BELEN ***1902** - - - - 

CASTILLO HIGUERAS JUAN ANTONIO ***3364** - - - - 

CASTILLO RODRIGUEZ NATALIA ***6542** - - - - 

CASTILLO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ***3198** - - 1,000 1,000 

CASTRO RUIZ JONATHAN ***9080** - 0,200 - 0,200 

CONTRERAS CABRERA VANESSA ***7895** - - 1,000 1,000 

CORTES EXPOSITO RAFAEL ***8779** - - - - 

DE LA TORRE ESTRELLA DAVID ***3326** - - 1,000 1,000 

DEL MORAL CANTOS ENCARNACION ***9115** - - 1,000 1,000 

DEL MORAL CARRILLO ANA ***4955** - - 1,000 1,000 

DELGADO ALCALDE FELIPE ***4831** - 0,200 1,000 1,200 

DELGADO GARCIA DAVID ***6459** - - 1,000 1,000 

DELGADO GARCIA  PABLO ***3390** - - - - 

DELGADO HIGUERAS JESUS MANUEL ***5077** - - 1,000 1,000 

DELGADO MARTOS  TRINIDAD ***1230** - - - - 

DIAZ CARRILLO DOLORES ***3351** - - 1,000 1,000 

DIAZ HEREDIA MANUEL ***6154** - - - - 

ECHEVARRIA ANGUITA CARLOS ***7035** - - 1,000 1,000 

ESCOBEDO AVILA NADIA ***6144** - 2,000 1,000 3,000 

ESCOBEDO CAMACHO JESUS ***4397** - - - - 

EXPOSITO VIZCAINO MERCEDES ***4505** - 0,500 - 0,500 
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FERNANDEZ AGUILERA ANTONIO ***9198** - - 1,000 1,000 

FERNANDEZ AVILA AGUSTIN ***5084** - - - - 

FERNANDEZ CAÑADAS MANUEL ***1503** - - - - 

FERNANDEZ CARMONA ADRIAN ***2656** - - - - 

FERNANDEZ DEL MORAL FRANCISCO ***0099** - - 1,000 1,000 

FERNANDEZ PALACIOS DANIEL ***3376** - - 1,000 1,000 

FERNANDEZ QUESADA CELIA ***6308** - - 1,000 1,000 

GALAN CABRERA ANA ***6739** - - - - 

GALLARDO MEDINA MARIA VICTORIA ***4005** - - - - 

GALLARDO TUÑON PEDRO ***0609** - - 1,000 1,000 

GAMEZ FUENTES ASUNCION ***2813** - - - - 

GAMEZ FUENTES DULCE ***4177** - - - - 

GARCIA ESCALONA DIEGO ***1924** - - - - 

GARCIA FERNANDEZ ANTONIO MANUEL ***6642** - - - - 

GARCIA MUÑOZ DANIEL ***6166** - - 1,000 1,000 

GARCIA QUIROS DESIREE ***4638** - - - - 

GARCIA RUBIO RUBEN ***3285** - - 1,000 1,000 

GARCIA RUBIO CRISTIAN ***3285** - - 1,000 1,000 

GARCIA RUIZ ALEJANDRO ***3404** - - 1,000 1,000 

GOMEZ DELGADO JONATAN ***0463** - 0,200 - 0,200 

GOMEZ HIGUERAS JUANI ***3002** - - 1,000 1,000 

GONZALEZ CAÑADAS JAVIER ***5232** - - - - 

GONZALEZ GONZALEZ RAUL ***5363** - - 1,000 1,000 

GUTIERREZ CALLEJON MARIA ELENA ***5673** - - 1,000 1,000 

HERRERA DIAZ MONICA ***2599** - - - - 

HIGUERAS CABRERA MARIA DEL ROSARIO ***6371** - - - - 

HIGUERAS CAÑADAS SAMUEL ***7955** - - - - 

HIGUERAS CARDENAS SERAFINA ***1380** - - 1,000 1,000 

HIGUERAS CARDENAS MANUEL ***1329** - - 1,000 1,000 

HIGUERAS CONTRERAS SERGIO ***7116** - - 1,000 1,000 

HIGUERAS GALAN PEDRO MANUEL ***2220** - - - - 

HIGUERAS GALLARDO ANTONIO ***3769** - - 1,000 1,000 

HIGUERAS LUQUE ALBERTO ***7533** - - - - 

HIGUERAS MARTOS ANTONIO ***4299** - - - - 

HIGUERAS MARTOS CARMEN ***2665** - - - - 

HIGUERAS RAMIREZ MARIA DOLORES ***0359** - - 1,000 1,000 

HIGUERAS RUIZ ROSA MARIA ***0795** - - 1,000 1,000 

JAENES CABALLERO NATALIA ***5459** - - - - 
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JIMENEZ CARRASCOSA CATALINA ***8609** - 0,100 - 0,100 

JIMENEZ MOLINA SARAY ***3670** - - - - 

JIMENEZ MOLINO SORAYA ***3670** - - 1,000 1,000 

LIEBANAS HIGUERAS ROSA MARIA ***7557** - - 1,000 1,000 

LIEBANAS LOPEZ JUAN ***5461** - - 1,000 1,000 

LIEBANAS LOPEZ ISABEL ***8815** - - 1,000 1,000 

LOPEZ ARROYO ADRIAN ***5699** - - - - 

LOPEZ CARAYOL JULIA ***2279** - - - - 

LOPEZ MARTOS  ISABEL MARIA ***5709** - - 1,000 1,000 

LUQUE ANGUITA MARIA ***6373** - - 1,000 1,000 

LUQUE CABRERA CARMEN ***0544** - - 1,000 1,000 

LUQUE HIGUERAS RAQUEL ***4766** - - - - 

LUQUE LOMAS  LUIS ***2695** - - - - 

MAESO ALCALDE LUCAS ***3784** - - 1,000 1,000 

MAESO ARMERO ANTONIO JOSE ***2803** - - - - 

MAESO CABRERA JOSE MANUEL ***9042** - - 1,000 1,000 

MAESO DEL MORAL OSCAR ***5234** - - 1,000 1,000 

MAESO DEL MORAL BLANCA ***4554** - - 1,000 1,000 

MARTINEZ HERRADOR GEMA ***7059** - - 1,000 1,000 

MARTINEZ MORENO MANUEL RAMON ***2571** - 0,200 1,000 1,200 

MARTINEZ RUIZ MANUEL ***4666** - - - - 

MARTOS DIAZ MARIA DEL MAR ***3696** - - - - 

MARTOS MEDINA JUANA MARI ***5555** - - - - 

MARTOS MORILLO FRANCISCO JOSE ***8732** - - 1,000 1,000 

MEDINA ALCALDE DANIEL ***7917** - - - - 

MEDINA LOMAS JOSE ***9018** - - - - 

MEDINA MORILLO ANTONIO JOSE ***7493** 0,100 - 1,000 1,100 

MEDINA ORTEGA MARIA DEL CARMEN ***3229** - - - - 

MIRANDA MARTINEZ FRANCISCO DAVID ***3600** - - 1,000 1,000 

MOLINA DEL MORAL LUIS MIGUEL ***5333** - - 1,000 1,000 

MOLINA MARTINEZ PABLO JOSE ***2050** - - - - 

MORAL MORENO TOMASA ***9781** - - - - 

MORENO CAICEDO LUZ AYDA ***8578** - - - - 

MORENO CANTERO LORENZO ***5746** - - 1,000 1,000 

MORENO MOLINA ANTONIO ***0860** - - - - 

MORENO MORAL ANTONIO ***5462** - - - - 

MORILLO RUIZ ANGELA ***5287** - - - - 

MORILLO RUIZ ANTONIO ***9763** - - 1,000 1,000 
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MUÑOZ ANGUITA  ROSARIO ***1349** - - - - 

NAYEM MOHAMED NUR ***7317** 0,647 - - 0,647 

ORTEGA MONTES ROSA MARIA ***6479** - - - - 

ORTIZ NAVARRO ANTONIO ***7129** - - - - 

PALACIOS HIGUERAS ANA MARIA ***1710** - - 1,000 1,000 

PALACIOS LUQUE MARIA DOLORES ***5224** - - 1,000 1,000 

PALACIOS VELA MANUEL ***5848** - - 1,000 1,000 

PANCORBO MARTOS CRISTINA ***4689** - - - - 

PAREJA MARTIN JUAN LUIS ***2710** - - 1,000 1,000 

PEÑA ALVAREZ YOLANDA ***5104** - - - - 

PEÑA MENA MANUELA ***9418** - - - - 

PEÑA NEGRILLO PAULA ***5359** - - 1,000 1,000 

PEÑARROYA MOE CRISTOBAL ***1622** - - - - 

PESTAÑA MARTIN IVAN ***7920** - - - - 

RAMIREZ TROYA ELENA BELEN ***3451** - - 1,000 1,000 

RAMIRO PEÑA TAMARA ***6624** - - - - 

RODRIGUEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN ***9809** - - - - 

ROMERO PEÑA MARIA ANGELES ***4833** - - 1,000 1,000 

RUBIO FERNANDEZ ENCARNACION ***2204** - - - - 

RUIZ DEL MORAL MANUEL ***8407** - - 1,000 1,000 

RUIZ FUENTES MARIA DEL CARMEN ***3776** - 0,200 1,000 1,200 

RUIZ MARMOL EVA ***2093** - - - - 

RUIZ NIETO JUAN ***0355** - - - - 

RUIZ PALACIOS ADORACION ***3692** - - 1,000 1,000 

RUIZ PALACIOS ANGELES ***2235** - - - - 

SABARIEGO CALLEJON MARIA CARMEN ***8292** - - 1,000 1,000 

SANCHEZ CARRILLO ANA BELEN ***5462** - - - - 

SANCHEZ SANCHEZ MARIA DE LA CABEZA ***4710** - - 1,000 1,000 

SERRANO ARMENTEROS MIGUEL ***2286** - - - - 

SERRANO HERNANDEZ VICTOR MANUEL ***4611** - - 1,000 1,000 

SOTO RODRIGUEZ JENNIFER ***8817** - - 1,000 1,000 

UTRERA CADIZ JOSEFA ***1775**    - 

VILLAR CALLES CRISTINA ***9183** - - 1,000 1,000 

YANEZ CUEVA JOSE LUIS ***2363** - - 1,000 1,000 

YERA CABRERA  FRANCISCO ***2252** - - 1,000 1,000 
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Por tanto, una vez concluido el proceso de baremación, el resultado de la selección, 
ordenado por puntuación es el siguiente: 

APELLIDOS NOMBRE DNI A PUBLICAR 
EXP. 

LABORAL FORMACION 

PERMISO 
CONDUCIR 

(B) TOTAL 

AVILA BOLIVAR ESPERANZA ***6989** - 2,000 1,000 3,000 

ESCOBEDO AVILA NADIA ***6144** - 2,000 1,000 3,000 

BURRUECO PIZARRO ALBERTO RAMON ***1761** - 1,700 - 1,700 

ALBERJON HERRADOR MARIA JOSE ***5234** - 0,500 1,000 1,500 

DELGADO ALCALDE FELIPE ***4831** - 0,200 1,000 1,200 

MARTINEZ MORENO MANUEL RAMON ***2571** - 0,200 1,000 1,200 

RUIZ FUENTES 
MARIA DEL 
CARMEN ***3776** - 0,200 1,000 1,200 

CABRERA LOPEZ ANGEL ***7010** - 0,100 1,000 1,100 

MEDINA MORILLO ANTONIO JOSE ***7493** 0,100 - 1,000 1,100 

ALBERJON PEREZ ANTONIO ***0956** - - 1,000 1,000 

ALCALDE FUENTES LUIS ***1825** - - 1,000 1,000 

ALCALDE GUERRERO DIONISIO ***0705** - - 1,000 1,000 

ARMENTEROS TIRADO JULIA ***7819** - - 1,000 1,000 

AVILA RODRIGUEZ 
MARIA DEL 
ROSARIO ***1909** - - 1,000 1,000 

BAILEN GONZALEZ LIDIA ***6699** - - 1,000 1,000 

BARRANCO MEDINA ANA ROSA ***5513** - - 1,000 1,000 

BARRANCO TORRES ANA ***1546** - - 1,000 1,000 

BONILLA ALCALDE JOSE MANUEL ***6153** - - 1,000 1,000 

BONILLA ALCALDE ANTONIO JESUS ***5264** - - 1,000 1,000 

CABRERA ALCALDE GRACIANO ***2213** - - 1,000 1,000 

CABRERA MARTINEZ 
MARIA DE LOS 
ANGELES ***3105** - - 1,000 1,000 

CABRERA MORALES ALEJANDRO ***5866** - - 1,000 1,000 

CABRERA ROMERO MARINA ***4906** - - 1,000 1,000 

CALLEJON ZUHEROS MANUEL JESUS ***6084** - - 1,000 1,000 

CAMPOS RUIZ ELISABET ***3277** - - 1,000 1,000 

CARDENAS ANGUITA  MACARENA ***4907** - - 1,000 1,000 

CARRILLO MAESO JUAN MANUEL ***5026** - - 1,000 1,000 

CASTILLO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ***3198** - - 1,000 1,000 

CONTRERAS CABRERA VANESSA ***7895** - - 1,000 1,000 

DE LA TORRE ESTRELLA DAVID ***3326** - - 1,000 1,000 
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DEL MORAL CANTOS ENCARNACION ***9115** - - 1,000 1,000 

DEL MORAL CARRILLO ANA ***4955** - - 1,000 1,000 

DELGADO GARCIA DAVID ***6459** - - 1,000 1,000 

DELGADO HIGUERAS JESUS MANUEL ***5077** - - 1,000 1,000 

DIAZ CARRILLO DOLORES ***3351** - - 1,000 1,000 

ECHEVARRIA ANGUITA CARLOS ***7035** - - 1,000 1,000 

FERNANDEZ AGUILERA ANTONIO ***9198** - - 1,000 1,000 

FERNANDEZ DEL MORAL FRANCISCO ***0099** - - 1,000 1,000 

FERNANDEZ PALACIOS DANIEL ***3376** - - 1,000 1,000 

FERNANDEZ QUESADA CELIA ***6308** - - 1,000 1,000 

GALLARDO TUÑON PEDRO ***0609** - - 1,000 1,000 

GARCIA MUÑOZ DANIEL ***6166** - - 1,000 1,000 

GARCIA RUBIO RUBEN ***3285** - - 1,000 1,000 

GARCIA RUBIO CRISTIAN ***3285** - - 1,000 1,000 

GARCIA RUIZ ALEJANDRO ***3404** - - 1,000 1,000 

GOMEZ HIGUERAS JUANI ***3002** - - 1,000 1,000 

GONZALEZ GONZALEZ RAUL ***5363** - - 1,000 1,000 

GUTIERREZ CALLEJON MARIA ELENA ***5673** - - 1,000 1,000 

HIGUERAS CARDENAS SERAFINA ***1380** - - 1,000 1,000 

HIGUERAS CARDENAS MANUEL ***1329** - - 1,000 1,000 

HIGUERAS CONTRERAS SERGIO ***7116** - - 1,000 1,000 

HIGUERAS GALLARDO ANTONIO ***3769** - - 1,000 1,000 

HIGUERAS RAMIREZ MARIA DOLORES ***0359** - - 1,000 1,000 

HIGUERAS RUIZ ROSA MARIA ***0795** - - 1,000 1,000 

JIMENEZ MOLINO SORAYA ***3670** - - 1,000 1,000 

LIEBANAS HIGUERAS ROSA MARIA ***7557** - - 1,000 1,000 

LIEBANAS LOPEZ JUAN ***5461** - - 1,000 1,000 

LIEBANAS LOPEZ ISABEL ***8815** - - 1,000 1,000 

LOPEZ MARTOS  ISABEL MARIA ***5709** - - 1,000 1,000 

LUQUE ANGUITA MARIA ***6373** - - 1,000 1,000 

LUQUE CABRERA CARMEN ***0544** - - 1,000 1,000 

MAESO ALCALDE LUCAS ***3784** - - 1,000 1,000 

MAESO CABRERA JOSE MANUEL ***9042** - - 1,000 1,000 

MAESO DEL MORAL OSCAR ***5234** - - 1,000 1,000 

MAESO DEL MORAL BLANCA ***4554** - - 1,000 1,000 

MARTINEZ HERRADOR GEMA ***7059** - - 1,000 1,000 

MARTOS MORILLO FRANCISCO JOSE ***8732** - - 1,000 1,000 

MIRANDA MARTINEZ FRANCISCO DAVID ***3600** - - 1,000 1,000 
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MOLINA DEL MORAL LUIS MIGUEL ***5333** - - 1,000 1,000 

MORENO CANTERO LORENZO ***5746** - - 1,000 1,000 

MORILLO RUIZ ANTONIO ***9763** - - 1,000 1,000 

PALACIOS HIGUERAS ANA MARIA ***1710** - - 1,000 1,000 

PALACIOS LUQUE MARIA DOLORES ***5224** - - 1,000 1,000 

PALACIOS VELA MANUEL ***5848** - - 1,000 1,000 

PAREJA MARTIN JUAN LUIS ***2710** - - 1,000 1,000 

PEÑA NEGRILLO PAULA ***5359** - - 1,000 1,000 

RAMIREZ TROYA ELENA BELEN ***3451** - - 1,000 1,000 

ROMERO PEÑA MARIA ANGELES ***4833** - - 1,000 1,000 

RUIZ DEL MORAL MANUEL ***8407** - - 1,000 1,000 

RUIZ PALACIOS ADORACION ***3692** - - 1,000 1,000 

SABARIEGO CALLEJON MARIA CARMEN ***8292** - - 1,000 1,000 

SANCHEZ SANCHEZ 
MARIA DE LA 
CABEZA ***4710** - - 1,000 1,000 

SERRANO HERNANDEZ VICTOR MANUEL ***4611** - - 1,000 1,000 

SOTO RODRIGUEZ JENNIFER ***8817** - - 1,000 1,000 

VILLAR CALLES CRISTINA ***9183** - - 1,000 1,000 

YANEZ CUEVA JOSE LUIS ***2363** - - 1,000 1,000 

YERA CABRERA  FRANCISCO ***2252** - - 1,000 1,000 

NAYEM MOHAMED NUR ***7317** 0,647 - - 0,647 

EXPOSITO VIZCAINO MERCEDES ***4505** - 0,500 - 0,500 

CASTRO RUIZ JONATHAN ***9080** - 0,200 - 0,200 

GOMEZ DELGADO JONATAN ***0463** - 0,200 - 0,200 

JIMENEZ CARRASCOSA CATALINA ***8609** - 0,100 - 0,100 

AGUILERA RODRIGUEZ RAQUEL ***4270** - - - - 

AGUIRRE PULGAR FRANCISCO JESUS ***5323** - - - - 

ALBERJON PEREZ AMALIA ***0808** - - - - 

ALCALA SANCHEZ CRISTINA ***6196** - - - - 

ALCALDE FUENTES GREGORIO ***3922** - - - - 

ALCALDE FUENTES ROSA MARIA ***2632** - - - - 

ALCALDE GALAN EVA MARIA ***3679** - - - - 

AMATE CASTILLO JUANA ***3116** - - - - 

ARJONA MARTIN FRANCISCO JOSE ***6910** - - - - 

ARMENTEROS MORENO CARMEN ***8515** - - - - 

AROCUTIPA FLORES ALICIA GLORIA ***9295** - - - - 

AVILA ALCANTARA FRANCISCA ***2918** - - - - 

BARRANCO MEDINA ROCIO ***4766** - - - - 
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BEDOYA CONDE 
MARIA DE LOS 
ANGELES ***3022** - - - - 

BELBALI SAID ***0313** - - - - 

CABRERA ALCALDE MARIA ***3700** - - - - 

CABRERA HERRADOR ROSARIO ***3367** - - - - 

CABRERA HERRADOR LORENZO ***4134** - - - - 

CABRERA RUIZ  MARIA ANGELES ***3719** - - - - 

CALLEJON ZUHEROS ADRIAN ***8260** - - - - 

CALLES RAMIREZ 
MARIA DEL 
CARMEN ***2293** - - - - 

CANTERO CARDENAS BEATRIZ ***9186** - - - - 

CANTERO SERRANO ESTHER ***3670** - - - - 

CAÑADAS FERNANDEZ 
MARIA DEL 
ROSARIO ***2092** - - - - 

CAÑADAS FERNANDEZ FRANCISCA ***4483** - - - - 

CARDENAS HIGUERAS ANA DOLORES ***6882** - - - - 

CARDOSO GALLARDO  MARIA ANGELES ***3844** - - - - 

CARRILLO CABRERA ANTONIO ***3338** - - - - 

CARRILLO SUTIL  JUANA ***0240** - - - - 

CARRILLO VELA ANA BELEN ***1902** - - - - 

CASTILLO HIGUERAS JUAN ANTONIO ***3364** - - - - 

CASTILLO RODRIGUEZ NATALIA ***6542** - - - - 

CORTES EXPOSITO RAFAEL ***8779** - - - - 

DELGADO GARCIA  PABLO ***3390** - - - - 

DELGADO MARTOS  TRINIDAD ***1230** - - - - 

DIAZ HEREDIA MANUEL ***6154** - - - - 

ESCOBEDO CAMACHO JESUS ***4397** - - - - 

FERNANDEZ AVILA AGUSTIN ***5084** - - - - 

FERNANDEZ CAÑADAS MANUEL ***1503** - - - - 

FERNANDEZ CARMONA ADRIAN ***2656** - - - - 

GALAN CABRERA ANA ***6739** - - - - 

GALLARDO MEDINA MARIA VICTORIA ***4005** - - - - 

GAMEZ FUENTES DULCE ***4177** - - - - 

GAMEZ FUENTES ASUNCION ***2813** - - - - 

GARCIA ESCALONA DIEGO ***1924** - - - - 

GARCIA FERNANDEZ ANTONIO MANUEL ***6642** - - - - 

GARCIA QUIROS DESIREE ***4638** - - - - 

GONZALEZ CAÑADAS JAVIER ***5232** - - - - 

HERRERA DIAZ MONICA ***2599** - - - - 
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HIGUERAS CABRERA 
MARIA DEL 
ROSARIO ***6371** - - - - 

HIGUERAS CAÑADAS SAMUEL ***7955** - - - - 

HIGUERAS GALAN PEDRO MANUEL ***2220** - - - - 

HIGUERAS LUQUE ALBERTO ***7533** - - - - 

HIGUERAS MARTOS ANTONIO ***4299** - - - - 

HIGUERAS MARTOS CARMEN ***2665** - - - - 

JAENES CABALLERO NATALIA ***5459** - - - - 

JIMENEZ MOLINA SARAY ***3670** - - - - 

LOPEZ ARROYO ADRIAN ***5699** - - - - 

LOPEZ CARAYOL JULIA ***2279** - - - - 

LUQUE HIGUERAS RAQUEL ***4766** - - - - 

LUQUE LOMAS  LUIS ***2695** - - - - 

MAESO ARMERO ANTONIO JOSE ***2803** - - - - 

MARTINEZ RUIZ MANUEL ***4666** - - - - 

MARTOS DIAZ MARIA DEL MAR ***3696** - - - - 

MARTOS MEDINA JUANA MARI ***5555** - - - - 

MEDINA ALCALDE DANIEL ***7917** - - - - 

MEDINA LOMAS JOSE ***9018** - - - - 

MEDINA ORTEGA 
MARIA DEL 
CARMEN ***3229** - - - - 

MOLINA MARTINEZ PABLO JOSE ***2050** - - - - 

MORAL MORENO TOMASA ***9781** - - - - 

MORENO CAICEDO LUZ AYDA ***8578** - - - - 

MORENO MOLINA ANTONIO ***0860** - - - - 

MORENO MORAL ANTONIO ***5462** - - - - 

MORILLO RUIZ ANGELA ***5287** - - - - 

MUÑOZ ANGUITA  ROSARIO ***1349** - - - - 

ORTEGA MONTES ROSA MARIA ***6479** - - - - 

ORTIZ NAVARRO ANTONIO ***7129** - - - - 

PANCORBO MARTOS CRISTINA ***4689** - - - - 

PEÑA ALVAREZ YOLANDA ***5104** - - - - 

PEÑA MENA MANUELA ***9418** - - - - 

PEÑARROYA MOE CRISTOBAL ***1622** - - - - 

PESTAÑA MARTIN IVAN ***7920** - - - - 

RAMIRO PEÑA TAMARA ***6624** - - - - 

RODRIGUEZ GARCIA 
MARIA DEL 
CARMEN ***9809** - - - - 

RUBIO FERNANDEZ ENCARNACION ***2204** - - - - 
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RUIZ MARMOL EVA ***2093** - - - - 

RUIZ NIETO JUAN ***0355** - - - - 

RUIZ PALACIOS ANGELES ***2235** - - - - 

SANCHEZ CARRILLO ANA BELEN ***5462** - - - - 

SERRANO ARMENTEROS MIGUEL ***2286** - - - - 

UTRERA CADIZ JOSEFA ***1775** - - - - 

 

Resultando que existen aspirantes cuya puntuación es la misma, se fija el día 22 de junio 
de 2021, a las 12.00 horas, para la realización de sorteo público donde se determinará el orden 
de contratación de dichos aspirantes en situación de empate, tras el que se publicará la lista 
definitiva con orden de contratación establecido. 

Y no habiendo más asuntos que tratar, se da por terminada la reunión del Tribunal a las 
trece horas y quince minutos del día señalado al comienzo, de lo que yo como Secretaria doy fe. 

LA PRESIDENTA, 

LAS VOCALES, 

LA SECRETARIA, 

 

 

  


